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Słucham, powtarzam, wybieram -
wyrażenia dźwiękonaśladowcze

Cena brutto 46,00 zł

Cena netto 43,81 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 482

Producent Bystra Sowa

Opis produktu
Kreatywna książka Słucham, wybieram, powtarzam — wyrażenia dźwiękonaśladowcze to propozycja
ćwiczeń słuchowych oraz rozwijających mowę. Wyrazy dźwiękonaśladowcze mają za zadanie wspomagać proces w rozwijaniu
wielu umiejętności poznawczych w tym przede wszystkim mowy oraz percepcji słuchowej, ważnej dla procesu
przyswajania umiejętności nauki czytania i pisania. Powtarzanie wielokrotnie słów, odgłosów sprawia, iż nauka ma charakter
spontanicznej zabawy, podczas której następuje wyćwiczenie wielu funkcji aparatu mowy.  Wyrazy dźwiękonaśladowcze
wyrażają w sposób naturalny otaczające nas zjawiska słuchowe. Są pierwszymi, naturalnymi słowami dziecka, powiązanymi z
określonym znaczeniem. Zadaniem dziecka jest dopasowanie obrazków do wyrażeń dźwiękonaśladowczych.

Zawartość zestawu:

- zalaminowana, zbindowana książka format A4 (druk jednostronny- łącznie 4 karty aktywności). Na każdej karcie
zmieści się 10 obrazków do wyrażeń dźwiękonaśladowczych 
- 40 szt. zalaminowanych obrazków tematycznych do wyrażeń dźwiękonaśladowczych  

W PRZYPADKU BRAKU WYBORU - AUTOMATYCZNIE WYBIERANA JEST OPCJA STANDARD  czyli wszystko
wydrukowane na papierze 160g, zalaminowane folią 100 mic oraz książka zbindowana w metalową oprawę. Wszystkie
potrzebne elementy do ksiażki popakowane są w woreczki foliowe. 

Opcje dodatkowe płatne:
- Jeżeli chcesz kupić ten zestaw (książkę  i elementy) z naklejonym rzepem - bez dodatkowych kart do
nakładania obrazków wybierz produkt z opcją : NAKLEJONA RZEPA ( wyświetli Ci się podgląd przykładowego
zdjęcia). Dziecko będzie miało obrazki pod ręką. Jest ona tańsza niż wersja z KARTAMI AKTYWNOŚCI Z NAKLEJONYM
RZEPEM- ponieważ tam dochodzi jeszcze jedna książka z kartami do nakładania obrazków i większe jest zużycie rzepy).
Dodatkowa książka proponowana jest w przypadku, gdy chcemy zmienić poziom trudności tzn. zaczepić wszystkie 40 szt.
obrazków w dodatkowej książce, aby dziecko miało większy wybór, a nie ograniczać się tylko do 10 dostępnych obrazkach na
każdej z kart w książce)

- dodatkowa książka - do nakładania elementów (wyświetli Ci się zdjęcie dodatkowej książki) składa się ze strony
tytułowej, z jednej dodatkowej zalaminowanej karty i strony końcowej). JEŻELI CHCESZ, ABY TWOJE ELEMENTY BYŁY POD RĘKĄ
WYBIERZ Tę OPCJĘ I DOKUP RZEPĘ  I NAKLEJ SAMODZIELNIE W KSIĄŻKACH I NA ELEMENTACH 
WYBIERZ DODATKOWO OPCJĘ: Z KARTAMI AKTYWNOŚCI. 

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZAKUPIENIA KSIĄŻKI Z ELEMENTAMI JUŻ Z NAKLEJONYM RZEPEM  WTEDY RÓWNIEŻ
OTRZYMASZ DODATKOWĄ KSIĄŻECZKĘ (KARTY DO NAKŁADANIA OBRAZKÓW Z NAKLEJONYM RZEPEM WRAZ Z
ELEMENTAMI) JAK TO JEST POKAZANE W FILMIE. WYBIERZ OPCJĘ TYP: KARTY AKTYWNOŚCI Z  NAKLEJONYM
RZEPEM. JEST TO OPCJA DODATKOWO PŁATNA. Wyświetli Ci się zdjęcie poglądowe całego kompletu, w środku książek są
elementy już z naklejonym rzepem.

DO ZESTAWU PROPONUJEMY ZAKUPIĆ RZEPĘ SAMOPRZYLEPNĄ DO SAMODZIELNEGO NAKLEJANIA, DZIĘKI
KTÓREJ, WSZYSTKIE POMOCE BĘDĄ SIĘ LEPIEJ TRZYMAĆ, A DZIECKO BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚĆ ŁATWIEJSZEGO
MANIPULOWANIA .
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RZEPA SAMOPRZYLEPNA W NASZYM SKLEPIE DOSTĘPNA W ZAKŁADCE AKCESORIA. POTRZEBNE JEST OK 6-7
METRÓW (RZEPA GŁADKA) (NA KSIĄŻKĘ I NA KARTY DO NAKŁADANIA OBRAZKÓW)   NATOMIAST NA ELEMENTY
OK 2 METRÓW (RZEPA SZORSTKA). 

INTERESUJE CIĘ WERSJA PDF
??--> http://pomocepdf.pl/kreatywna-ksiazka-slucham-wybieram-potwarzam-wyrazenia-dzwiekonasladowcze-
wersja-pdf-p-53.html
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opcja: standard (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 20,00 zł ), z kartami aktywności (+ 10,00 zł ), z
kartami aktywności i naklejonym rzepem (+ 45,00 zł )
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